Na platbu nájomného bude spracovaný splátkový kalendár na 1 O mesiacov v roku, ktorý 

bude podpísaný obidvoma zmluvnými stranami pri odovzdaní a prevzatí predmetu nájmu 

podl'a bodu 2 čl. 111 zmluvy a ktorý nahrádza faktúry. Mesačné splátky nájomného, a to 

vo výške 637,12 EUR (slovom šesťstotridsaťsedem EUR 12/1 OO) bez DPH, 764,54 

EUR s DPH bude nájomca uhrádzať bezhotovostne na účet prenajímatel'a uvedeného 

v záhlaví tejto zmluvy so splatnosťou vždy najneskôr v dvadsiaty deň príslušného 

mesiaca. Dňom úhrady nájomného je deň pripísania príslušnej peňažnej sumy na účet